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Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Zapraszamy na wyjątkowy koncert ko-

lęd w wykonaniu Andrei Rischka. Wy-

stęp lokalnej piosenkarki rozpocznie się 

o godz. 1800. Wstęp wolny. 

 Przez cały okres kolędowy zapraszamy 

na ranne Eucharystie o godz. 630 sprawo-

wane w intencji odwiedzanych rodzin na-

szej parafii.  

 Msza św. i nabożeństwo na zakończe-

nie Starego Roku we wtorek o godz. 1600.  

 Msze w Nowy Rok będziemy sprawo-

wać jak w niedziele.  

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

czwartek, piątek i sobota miesiąca. Od-

wiedziny chorych z racji kolędy będą do-

piero w lutym. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu i 

modlitwa za powołanych w czwartek po 

wieczornej Eucharystii. 

 Eucharystia dla czcicieli Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w piątek o godz. 900.  

 6 stycznia zwyczajowo do naszych do-

mów wybierają się kolędnicy misyjni. 

Otwórzmy przed nimi swoje mieszkania 

i serca. Podzielą się radośnie Dobrą No-

winą i prozą życia krajów misyjnych. Na-

szą wdzięcznością będą złożone ofiary 

dla misji, a dla dzieci słodycze i owoce.  

 Zapowiedzi przedślubne: 
Dominik Komander z Głogówka 

i Stefania Kern ze Strzeleczek 

 Dziękujemy za każde dobro, którego 

doświadczyliśmy w kończącym się roku. 
 

 

 Zapraszamy do odwiedzenia żywej 

szopki na farskim podwórzu i wspólnego 

kolędowania dziś od godz. 1500 do 1900. 

M.in.  z jasełkami wystąpią uczniowie ze 

Szkoły Podstawowej nr 1, z kolędami 

uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 oraz 

nasze zespoły parafialne.  

 Uroczystość Objawienia Pańskiego bę-

dziemy obchodzić jutro. Msze św. będą 

sprawowane wg niedzielnego porządku. 

Do wieczora będzie też otwarta żywa 

szopka. Kolekta z tego święta przezna-

czona jest na potrzeby misji. Święcimy w 

tym dniu wodę, kadzidło, mirrę i kredę do 

oznaczenia drzwi.  

 Uroczyste rozesłanie kolędników mi-

syjnych o godz. 1400. Prosimy o otwarcie 

Waszych mieszkań, wsparcie finansowe 

misji i obdarowanie dzieci słodyczami.  

 Całodzienna Adoracja Najświętszego 

Sakramentu w każdą środę. 

 W okresie kolędowym nie będzie mszy 

szkolnych i młodzieżowych. Nie będzie 

też czynna kancelaria w godzinach popo-

łudniowych. W sprawach pilnych można 

się kontaktować z kapłanem po wieczor-

nych nabożeństwach. 

 Dzisiejsza kolekta przeznaczona jest na 

seminarium duchowne i instytucje diece-

zjalne.  

 Bóg zapłać za składane ofiary, dar mo-

dlitwy i wszelką życzliwość. 

II NIEDZIELA PO NARODZENIU 
PAŃSKIM – 5.01.2020 
 
 

NIEDZIELA ŚW. RODZINY 
Jezusa, Maryi i Józefa – 29.12.2019 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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630 1. W intencji Parafian (Piastowska, Zbo-
żowa i ks. N. Bonczyka)  
2. Za † Rudolfa Żydek 

1600 Za †† męża Piotra Zabłockiego oraz ro-

dziców z obu stron 

Wspomnienie św. Sylwestra I papieża 

630 Za †† Joachima Eggert, żonę Annę oraz 

†† z rodzin Eggert i Hulin 
1600 1. W intencji Parafian  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Lidii z ok. 

ur. oraz za †† z rodzin Styra i Janik 

3. Z podz. za odebrane łaski w starym 

roku, z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie w rodzinach Miczka i Koćwin 

4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Oliwiera 

z okazji 1. urodzin 

700 Za †† Agatę i Józefa Himmel, córkę 

Magdalenę, syna Pawła, synową Juliannę, 

zięciów Konrada, Henryka, Georga i 

Alojzego oraz †† z pokrewieństwa 
830 Für †† Eltern Franz und Marta Ociepka, 

Eltern und Verwandtschaft  
1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w nowym 

roku w rodzinie Miczka i Koćwin 

 2. Za †† męża i ojca Herberta Cibis 

1130 Za †† synów Henryka, Jacka i Janusza 

Pryczek 

1600  Za †† Stanisławę Burczyk w 5. rocznicę 

śmierci oraz męża Stanisława 

Wspomnienie św. Bazylego Wielk. i Grzegorza  

630 1. W intencji Parafian (Niepodległości, 
Kolejowa, J. Sobieskiego, Plac Wolności) 
2. W intencji powołań i LSO 

3. Za † Zofię Wawrzyniak (od rodz. Szała) 

1830 Za żyjących i †† dobrodziejów oraz 

przyjaciół      Godzina święta    

630 1. W int. Par. (Dworcowa, Powstańców) 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodzin 

Marx i Hanzlik w nowym roku 

900 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla  Doroty 

Ludwig w dniu urodzin 
1830 Za †† Annę Lorenc, Rudolfa Macioszek, 

Stanisława Sołtysa, Jana Płóciennika i Ja-

rosławy Worona w 30. dz. po śm. 

Wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara, bp 

630 1. W intencji Parafian (J. H. Dąbrow-
skiego, St. Staszica, Szkolna, A. Mickiewi-
cza, M. Konopnickiej, ul. Głubczycka) 
2. . Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli i 

Jana w 60. rocznicę ślubu. 
1515 Nauka przedchrzcielna 

1530 Msza św. w ZOL-u 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Eleonory 

z okazji 70. urodzin  

2. Za †† rodziców Walentynę i Henryka 

Łobosów oraz dziadków z obu stron 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podz.za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Renaty i 

Rajmunda z okazji 40. rocznicy ślubu 
830 1. Für †† Marta und Wilhelm Semma, 

sohn Josef, Tochter Kristine und Enkelin 

Sylwia 

2. Für †† Gerhard Hulin zum Geburtstag  

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bernarda 

z okazji 65. urodzin oraz potrzebne Ła-

ski i opiekę dla całej rodziny 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Karoliny 

z okazji urodzin 

1130 1. Za †† Alojzego i Waleskę Gocz 

 2. Za †† Ernesta Pelka w rocznicę 

śmierci i urodzin oraz żonę Agnieszkę  
od 1500  Kolędowanie na farskim podwórzu 

1600  Z podz.za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla rodzin Ba-

growskich, Kubickich i Dyś 

UROCZ. BOŻEJ RODZICIELKI –  1.01.2019 

WTOREK –  31.12.2019 

PIĄTEK – 3.01.2020 

PONIEDZIAŁEK – 30.12.2019 

SOBOTA – 4.01.2019 

CZWARTEK – 2.01.2020 

NIEDZIELA II PO BOŻYM NARODZENIU – 5.01.2020 
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700 Za † Patryka Wróbel w 8. rocz. śmierci 
830 1. Für †† Jan Nowotny, sohn Józef,  A-

melia Grelik und leidende Seelen im 

Fegefeuer 

2. Für †† Alfred Cienskowski zum Ge-

burstag und †† aus dem Familie Ciens-

kowski, Joszko 
900 Msza św. w ZOL-u   

1000 1. Za †† Józefa Pastuszka, rodziców i 

rodzeństwo 

2. Za †† brata Wiesława w rocz. śm. 

oraz †† z rodzin Sowa i Mamij 

1130 1. Za † Stanisława Łubowskiego  

2. Za † Józefa Drozd w rocz. śmierci 

oraz †† z rodziny Styra i Krabes 

Zalecka W intencji rocznego dziecka Mileny 

Szala 
1400  Rozesłanie kolędników misyjnych 

1600  Z †† rodziców Stanisława i Katarzynę, 

brata Kazimierza i siostrę Bolesławę 

630 W intencji Parafian (T. Kościuszki) 
1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii z 

okazji urodzin 

630 W intencji Parafian (N. Kotkowice, Po-
wstańców) 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Z podz za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog Boże i zdrowie dla Edyty z 

okazji urodzin oraz dla całej rodziny 

630 W intencji Parafian (M. Rataja, Fabryczna 
i Jana Kazimierza) 

Poza parafią od dziś msze gregoriańskie 
Za † Martę Karczewską1  

1100 Ślub: Nicole Pelka i Patrick Hoidem 
1830 Za †† teściów Cecylię, Wandę i Ber-

narda w rocz. ur. oraz za †† z pokr. 

630 W intencji Parafian (Olszynka, Urbana i 
Powstańców) 

Poza parafią Za † Martę Karczewską  
1830 Za † Pawła, Anastazję i Krystynę Ko-

pacz oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

630 W intencji Parafian (3. Maja) 

Poza parafią Za † Martę Karczewską2 

1530 Msza św. w ZOL-u   

1630 1. Za † Władysława Jagiełło w 1. r. śm. 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ad-

ama z okazji 50. urodzin 

3. Przez wstawiennictwo Anioła Stró-

ża, z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla rocznego 

dziecka Jennifer Brynza 
630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdro-

wie dla Konrada z okazji urodzin i Bło-

gosławieństwo w rodzinach Korgel i 

Trela 

Poza parafią Za † Martę Karczewską3  
830 Für † Karol Nowak und †† aus der Fa-

milie 
1000 1. Za †† rodziców Teodora i Annę 

Chrząszcz, dziadków z obu stron 

2. Za †† rodziców Helenę i Włady-

sława Józefiak oraz teściów Cecylię i 

Franciszka Pryka 

3. W intencji żyjących i zmarłych z ro-

dzin nowożeńców Pelka oraz Hoidem 

1130 1. Za † Marię Rother w 1. rocz. śm. 
2. Przez wstawiennictwo Aniołów 

Stróżów, z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla rocznych dzieci: Julii Gilewicz, 

Karoliny Rykowskiej i Mileny Szala  
1500  Nieszpory kolędowe  

1600  Za † Pawła Klimek 

ŚRODA – 8.01.2020 

WTOREK – 7.01.2020 

PIĄTEK – 10.01.2020 

SOBOTA – 11.01.2020 

CZWARTEK – 9.01.2020 

NIEDZIELA CHRZTU PAŃSKIEGO – 
12.01.2020 
 
 

UROCZYSTOŚĆ OBIAWIENIE PAŃSKIE – 
TRZECH KRÓLI – 6.01.2020 
 
 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

30 XII 

9.00 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, i opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i zdrowie dla mamy, babci i prababci Stefanii Smusz w 90 rocznicę 

urodzin 

2) Za † ojca Wiktora Gongala i za † synową Walentynę 

17.30 1) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

2) Za † Martę Migus w 1 rocznicę śmierci i za † męża Antoniego 

Wtorek  

31 XII 

9.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) W intencji wynagradzającej za grzechy i dziękczynna za łaski otrzymane w 2019 r. 

2) Według intencji o. Sylwestra 

Środa 

1 I 

0.00 O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla mieszkańców 

Głogówka 

8.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże zdrowie, 

opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Marii z okazji urodzin 

9.30 Za † Teklę Bas w rocznicę śmierci oraz za †† męża Piotra, córkę Wiesławę i syna Jana 

12.00 Za † Wandę w rocznicę śmierci i urodzin oraz za †† rodziców Marię i Wiktora, brata 

Zenona, siostrę Jadwigę, siostrę Bernardę i za dusze w  czyśćcu cierpiące 

17.00 Za †† z rodzin Musiał, Lerch, Przybył, Heinrich, Szymaczyk i za dusze w czyśćcu 

cierpiące 

Czwartek  

2 I 

9.00 1) Za † męża Adolfa Wieszołek (greg.) 

2) Za † Józefa Czop (greg.) 

17.30 Za † Ignacego Kownackiego 

Piątek 

3 I 

9.00 1) Za † męża Adolfa Wieszołek (greg.) 

2) Za † Józefa Czop (greg.) 

3) Za †† Martę i Augustyna Kuczka 

17.30 Za †† Marię i Stanisława Młot oraz za † Ignacego Kownackiego 

Sobota 

4 I 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † męża Adolfa Wieszołek (greg.) 

17.30 1) Za † męża Tadeusza Nieckarz w 21 rocznicę śmierci oraz za † syna Stanisława  

i za †† rodziców z obu stron 

2) Za † Józefa Czop (greg.) 

3) Za † Zygmunta Wojas w 15 rocznicę śmierci oraz za † żonę Wandę i brata Józefa 

od byłych pracowników i współpracowników firmy Ottocar 

 

Niedziela 

5 I 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

2) Za † męża Adolfa Wieszołek (greg.) 

9.30 Za † Józefa Czop (greg.) 

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, światło Ducha Świętego, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski dla Kacpra w 18 rocznicę urodzin 

17.00 Za † Józefa Jurczyk 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

6 I 

8.00 Za † Adolfa Wieszołek (greg.) 

9.30 Za † Zygmunta w rocznicę śmierci oraz za † Wandę Wojas i za †† z rodziny 

12.00 1) Za † Gerharda Janiczek oraz za † żonę i za †† dwóch synów 

2) Za † Józefa Czop (greg.) 

17.00 Za † męża Władysława Witkowskiego oraz za †† rodziców Antoniego i Genowefę 

Wtorek  

7 I 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

Za † Adolfa Wieszołek (greg.) 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Józefa Czop (greg.) 

Środa  

8 I 

9.00 1) Za † Adolfa Wieszołek (greg.) 

2) Za † Józefa Czop (greg.) 

17.30 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego zakonu Świeckich 

Czwartek  

9 I 

9.00 1) Za † Adolfa Wieszołek (greg.) 

2) Za † Józefa Czop (greg.) 

17.30 O błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego, łaskę wiary i potrzebne łaski  

dla wnuka Aleksa w 18 rocznice urodzin 

Piątek 

10 I 

9.00 1) Za † Adolfa Wieszołek (greg.) 

2) Za † Józefa Czop (greg.) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Władysława w rocznicę śmierci oraz za † Stanisławę i za †† z rodzin Garda 

i Pękalskich 

Sobota  

11 I 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Adolfa Wieszołek (greg.) 

3) Za † Józefa Czop (greg.) 

17.30 1) Za † męża Jacka w rocznicę śmierci 

2) Za †† Franciszkę, Kazimierza, Marię i Władysława, Romana i Brygidę oraz 

Krystynę Mołodyńskich oraz za †† z pokrewieństwa 

Niedziela  

12 I 

8.00 1) Za † Adolfa Wieszołek (greg.) 

2) Za † Józefa Czop (greg.) 

9.30 Za † Jana Langforth i za † matkę Agnieszkę 

12.00 Za † Jana Płóciennika (od Krystyny i Ewy Płóciennik) 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
NIEDZIELA W OKTAWIE NARODZENIA PAŃSKIEGO 

ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY 

29 grudnia 2019 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę o godz. 15.00 zapraszamy na spotkanie opłatkowe grupy 

duszpasterskie działające przy naszym franciszkańskim kościele: Franciszkański 

Zakon Świeckich, Rycerstwo Niepokalanej, Żywy Różaniec, Apostolstwo Dobrej 

Śmierci i wszystkie osoby związane z naszym franciszkańskim duszpasterstwem. 

Spotkanie rozpocznie się nabożeństwem przy szopce, a następnie będzie 

kontynuowane w sali klasztornej. Serdecznie zapraszamy do udziału. 

2. We wtorek, 31 grudnia, przypada ostatni dzień roku 2019. O godz. 17.30 

zapraszamy na mszę św. połączoną z nabożeństwem przebłagalno – dziękczynnym 
na zakończenie starego roku. 

3. Nowy Rok 2020 rozpoczniemy mszą św. o godz. 24.00 w intencji mieszkańców 

Głogówka. Serdecznie zapraszamy do udziału. 

4. W dniu 1 stycznia msze św. będziemy odprawiać według porządku niedzielnego. 

5. W najbliższą sobotę, 4 stycznia, zapraszamy na kolejne czuwanie z cyklu Młodzi 

dla Jezusa. Rozpoczęcie o godz. 19.00, a zakończenie czuwania ok. godz. 24.00.  

W programie czuwania konferencja, adoracja Najświętszego Sakramentu, okazja do 

sakramentu pojednania i Eucharystia. Zapraszamy do udziału. 

 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM 

5 STYCZNIA 2020 R. 

1. W poniedziałek, 6 stycznia, będziemy przeżywać uroczystość Objawienia 

Pańskiego, popularnie nazywaną świętem Trzech Króli. Poświęcenie kadzidła i kredy 

do oznaczania drzwi naszych domów będzie się odbywać na zakończenie każdej mszy 

św. 

2. We wtorek, 7 stycznia, podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za 

zmarłe Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników i za 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

3. W piątek, 10 stycznia wieczorna msza św. będzie odprawiona w intencji 

Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Po mszy św. spotkanie w sali klasztornej. 

4. Msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej będzie sprawowana w przyszłą 

niedzielę, 12 stycznia, o godz. 17.00. Po mszy św. odbędzie się comiesięczne spotkanie 

formacyjne. 
 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Paweł Solecki OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo.  
 

  
 
 

  Tyski Wieczór Uwielbienia 
 
Każdego dnia będę Ciebie błogosławił i na 
wieki wysławiał Twoje Imię. Wielki jest Pan 
i godzien wielkiej chwały, a wielkość Jego 
niezgłębiona. (Ps 145). 
Człowiek, który modli się modlitwą uwiel-
bienia, stopniowo przemienia się w Chwałę 
Bożą (o. Joachim Badeni). 

- Lubię się modlić!  
- Chcę na modlitwę poświęcić więcej czasu.  
- Podpatruję jak modlą się inni. 
- Dzięki modlitwie chcę doświadczyć wielkość i 
piękno spotkania, przyjaźni z Bogiem. 
- Zgłębiam modlitwę uwielbienia, często wyob-
rażam sobie jak uwielbiają Boga aniołowie. 
 
 Te i inne argumenty sprawiają, że z grupą 
chętnych parafian pojedziemy na Tyski Wie-
czór Uwielbienia. Wyjazd odbędzie się w sobotę 22 lutego w godzinach po-
południowych, około godz. 15.00, i spędzimy tam wieczór. Spotkanie modli-
tewne odbędzie się w pięknym kościele bł. Karoliny Kózkówny w Tychach. 
Najpierw będziemy uczestniczyć w najpiękniejszej modlitwie, jaką jest Msza 
święta, wysłuchamy Słowa Bożego, później w modlitwie uwielbienia przed 
Najświętszym Sakramentem. Na stronie internetowej (https://centrumduchow-

osci.pl/) możemy wysłu-
chać archiwalnych spo-
tkań, piękno oprawy mu-
zycznej, przeczytać o 
świadectwa łask otrzyma-
nych od Chrystusa. 
Zapisy w zakrystii ko-
ścioła parafialnego. 
Serdecznie zachęcam do 
wyjazdu!  

Ks. Krzysztof 


